ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THẠCH CHÂU

Số: 60/BC-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Châu, ngày 07 tháng 7 năm 2023

BÁO CÁO
Về việc rà soát, cập nhật, bổ sung thông tin hộ nghèo, hộ cận nghèo

Thực hiện công văn số 1165/UBND-LĐTBXH ngày 20/6/2023 của Uỷ ban nhân dân phối hợp huyện về việc rà soát, cập nhật, bổ sung thông tin người thuộc hộ nghèo, hộ cận nghèo.UBND xã đã tiến hành kiểm tra, rà soát các trường hợp thuộc bổ sung thông tin người thuộc Hộ nghèo và hộ cận nghèo. UBND xã báo cáo danh sách đã được cập nhật và bổ sung như sau:  (Có danh sách chi tiết kèm theo).
Vậy UBND xã báo cáo UBND huyện, Phòng LĐTB&XH tổng hợp./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Phòng LĐTB&XH;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]                    Lê Văn Thông